
Číslo smlouvy Poskytovatele: Číslo smlouvy Objednavatele:

SMLOUVA O PROVEDENÍ AUDITU

Objednavatel: Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp.zn.: Pr. 1227

Sídlo: Široká 390/16, 664 91 Ivančice
IČO: 00225827
DIČ: CZ00225827
Tel.: 546 439 411
Fax: 546 439 410
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
na straně jedné (dále jen „objednavatel“)

a

Poskytovatel: Moore Czech Republic s.r.o.

Se sídlem: Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8

Zastoupený: Ing. Radovanem Haukem, jednatelem

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČ: 272 44 784
DIČ: CZ27244784
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zapsán: v obch. rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107235

uzavírají dnešního dne mezi sebou tuto

smlouvu o provedení auditu Nemocnice Ivančice

I. Úvodní ustanovení, účel smlouvy
Poskytovatel prohlašuje, že je auditorem zapsaným v seznamu auditorů vedeném Komorou auditorů

České republiky.
Poskytovatel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s předmětem plnění i jeho rozsahem a že je plně

způsobilý předmět této smlouvy splnit vč. odpovídajícího odborného personálního zajištění jeho

služeb.
Objednavatel je příspěvkovou organizací zřízenou územním samosprávným celkem — Jihomoravským

krajem. Objednatel prohlašuje, že má zájem o provedení organizačního a ekonomického auditu

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace za období od 1. 1. 2022 do 30.6.2024 za podmínek

sjednaných touto smlouvou. Účelem auditu je nezávislé odborné posouzení organizačního nastavení

základních a významných procesů u Objednavatele a současně ověření dodržování pravidel plynoucích

z právní formy objednavatele, pravidel jejího zřizovatele a v neposlední řadě pravidel legislativních.



Číslo smlouvy Poskytovatele: Číslo smlouvy Objednavatele:

IH. Předmět smlouvy

IIL1 Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele k provedení organizačního a ekonomického
auditu Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace za období od 1. 1. 2022 do 30.6.2024, a to

v rozsahu minimálně:

Organizační audit v následujících oblastech:

a. Ověření účelnosti a efektivnosti interních normativních aktů (pravidel) s důrazem na
klíčové oblasti řízení a to i ve vztahu k pravidlům zřizovatele a dle platné legislativy.

Analýza nastavení vnitřního kontrolního systému.
Analýza nastavení vnitřního řídicího systému (systém porad, interní komunikace,

předávání informací, kontrola plnění zadaných úkolů apod.).
Posouzení organizační a funkční struktury s ohledem na zajištění klíčových procesů a

činností a jejich ekonomickou efektivnost (včetně posouzení dimenze personálního
zajištění činností).
Posouzení manažerských činností vedoucích zaměstnanců na všech stupních řízení.

Ověření efektivnosti využití časového fondu zaměstnanců ve zdravotnických i

nezdravotnických profesích (přesčasová práce, dodržování interní a externí legislativy).

Výše uvedené auditní činnosti budou realizovány výběrem vzorků konkrétních skutečností

v rozsahu potřebném pro zpracování Závěrečné auditní zprávy.

Ekonomický audit v následujících oblastech:

a.

€,

Analýza hospodaření vnitřních ekonomických jednotek (oddělení) s identifikací

potenciálu pro zlepšení (úspora nákladů, zvýšení efektivity).

Posouzení systému ekonomického řízení nemocnice v procesech plánování, reportingu

a controllingu (způsob čerpání rozpočtu, jeho smysluplnost, kontinuita, dodržování
pravidel 3E).
Analýza vedení účetnictví a evidence majetku.
Ověření způsobu zadávání veřejných zakázek s ohledem na dodržování platných pravidel

interní a externí legislativy (ověření na vybraném vzorku případů).

Analýza významných externích služeb (význam dle finančního rozsahu služby, význam

dle provozního významu služby)

Výše uvedené auditní činnosti budou realizovány výběrem vzorků konkrétních skutečností

v rozsahu potřebném pro zpracování Závěrečné auditní zprávy.

Výstupem auditu bude písemná Závěrečné auditní zpráva zpracovaná Poskytovatelem, kde budou

uvedena všechna relevantní zjištění v rámci jednotlivých oblastí a dále doporučení Poskytovatele

k předcházení zjištěných nedostatků, včetně návrhu systémových opatření pro optimalizaci stávajících

procesů či pro nastavení zcela nových pro futuro vč. doporučení časového harmonogramu realizace

jednotlivých navržených opatření.

Poskytovatel bude postupovat při plnění této smlouvy s náležitou odbornou péči, auditorskými

standardy, platnou legislativou, zejména zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů v platném znění, zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění, zákona č.

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění a další legislativou vč. příslušných

prováděcích právních předpisů. Poskytovatel se před zahájením plnění této smlouvy seznámí rovněž

s pravidly zřizovatele objednatele relevantními k auditovaným oblastem.
2



Číslo smlouvy Poskytovatele: Číslo smlouvy Objednavatele:

11.2 Objednavatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádné a včasné provedení předmětu smlouvy
specifikovaného v odstavci III.1. dohodnutou odměnu, která je specifikována v této smlouvě.

II.3 Využije-li Poskytovatel při plnění této smlouvy poddodavatele, je povinen o tom předem

Objednavatele písemně informovat. Plnění v části ekonomického auditu je však povinen poskytnout
přímo sám Poskytovatel prostřednictvím osob uvedených v čl. V.2 této smlouvy.

HI. Doba, místo a způsob plnění

III.1 Poskytovatel se zavazuje provést audit a předložit Závěrečnou auditní zprávu do 8 týdnů od

účinnosti této smlouvy a obdržení relevantních podkladů od Objednatele.

III.2 Poskytovatel již při uzavření této smlouvy předal Objednateli v písemné formě seznam

dokumentů, které je nezbytné ze strany Objednatele připravit pro řádné a dostatečně vypovídající
posouzení jednotlivých oblastí prováděného auditu. Poskytovatel se zavazuje tyto materiály
Poskytovateli bezodkladně zpřístupnit. Tento seznam může být v průběhu auditu doplňován na základě

nově zjištěných skutečností.

III.3 Místem plnění je sídlo Objednatele i Poskytovatele. Kde je to možné, budou Poskytovateli

zpřístupněny informace v elektronické podobě, zabezpečené proti neoprávněnému přístupu a
nakládání s nimi (například samostatně předané heslo k jednotlivým souborům).

III.4 Poskytovatel prohlašuje, že si vyhradil dostatečné kapacity pro účely splnění této smlouvy, kdy

některé informace nezbytné pro splnění předmětu smlouvy bude možné zjišťovat či ověřovat výhradně

osobně v sídle Objednatele.

III.5 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou a včasnou součinnost.

III.6 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli na jeho žádost aktuální stručnou informaci

o stavu provádění auditu a dosavadních zjištěních.

III.7 Poskytovatel se zavazuje ihned informovat Objednatele o tom, že přestal splňovat podmínky

kvalifikace dokládané jím v rámci výběrového řízení, na základě kterého byla s Poskytovatelem

uzavřena tato smlouva.

III.8 Poskytovatel odpovídá za škodu, která byla prokazatelně způsobena Objednavateli v souvislosti

s poskytováním jeho služeb. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ

odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním auditorských služeb. Pojištění se

vztahuje na finanční škody způsobené objednavateli zejména profesními omyly a chybami.

III.9 Závěrečnou auditní zprávu (dále též „Zpráva“) předá Poskytovatel Objednavateli v elektronickém

editovatelném formátu (.doc nebo .docx) — přílohy mohou být i ve formátu „pdf, .xIs, „xIsx.

Objednavatel se s jejím obsahem bezodkladně seznámí ve lhůtě 10 pracovních dní. Nebude-li mít

Objednavatel ke Zprávě výhrady, odsouhlasí jí Poskytovateli.

Bude-li mít Objednavatel k jejímu obsahu výhrady, pak tyto s Poskytovatelem bezodkladně projedná a

požádá jej o vysvětlení části obsahu Zprávy, případně o doplnění Zprávy tak, aby obsahovala veškeré

náležitosti dle čl. II této smlouvy a její závěry vyplývaly z fakticky Poskytovatelem provedeného šetření.

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, má Poskytovatel 5 pracovních dní na doplnění či opravu obsahu



Číslo smlouvy Poskytovatele: Číslo smlouvy Objednavatele:

Zprávy. Po podaném vysvětlení či po provedeném doplnění Zprávy tak, aby její obsah odpovídal účelu
této smlouvy a sjednaném předmětu plnění, Objednavatel Zprávu odsouhlasí.

Po odsouhlasení Zprávy vyhotoví Poskytovatel 3 listinná vyhotovení Závěrečné auditní zprávy a předá

je Objednavateli protokolárně do 5 pracovních dní od jejího odsouhlasení. Současně s listinným
vyhotovením předá Objednavateli i finální znění zprávy v elektronické podobě ve strojově čitelném
formátu (např. pdf) a také v editovatelné podobě ve formátech uvedených výše.

IIIL10 V případě nedodržení sjednaného termínu plnění dle odst. III.1 této smlouvy a nebo termínu

doplnění či dopracování Zprávy dle odst. III.9 výše, se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednavateli

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové odměny za plnění předmětu této smlouvy bez DPH za každý den

prodlení za každé jednotlivé porušení povinnosti Poskytovatele. Nárok Objednavatele na náhradu

majetkové i nemajetkové újmy v plné výši vedle smluvní pokuty není ujednáním o smluvní pokutě

jakkoliv dotčen.

IV. Dohodnutá odměna a způsob její úhrady

IV.1. Odměna Poskytovatele za splnění předmětu této smlouvy je stanovena dohodou ve výši 760 000

Kč (slovy: sedmsetšedesáttisíckorunčeských) bez DPH. DPH bude stanovena ve výši dle aktuálně

účinných právních předpisů.

IV.2. Odměna dle odstavce 1 tohoto článku bude uhrazena Objednavatelem na základě faktury

Poskytovatele, kterou vystaví až po odevzdání a odsouhlasení Zprávy Objednavatelem. Splatnost

faktury je 30 kalendářních dní ode dne doručení daňového dokladu Objednavateli. Za den řádného
uhrazení faktury se rozumí datum odepsání peněžních prostředků z účtu Objednavatele a směrování
na účet Poskytovatele. Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této

v
měně.

IV.3. Účetní daňové doklady (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty

v platném znění.

IV.4 V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat zákonem dané náležitosti, je

Objednavatel oprávněn vrátit jej Poskytovateli a požadovat vystavení nového řádného daňového
účetního dokladu (faktury). Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury)

Objednavateli začne plynout nová lhůta splatnosti.

IV.5 Odměna dle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené nebo

vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy a žádná další náhrada nákladů se neposkytuje.

Objednavatel rovněž neposkytuje zálohu na odměnu či náklady Poskytovatele.

V. Ostatní ujednání

V.1. Tato smlouva, jakož i právní vztah touto smlouvou založený, se v ostatním řídí příslušnými

ustanoveními českého právního řádu, zejm. zákonem o auditorech a občanským zákoníkem.

V.2. Kontaktní osoba Poskytovatele:



Číslo smlouvy Poskytovatele: Číslo smlouvy Objednavatele:

1. Vedoucí auditor:

2. auditor:

2. člen realizačního týmu:

Kontaktní osoba Objednavatele:

V.3. Poskytovatel se po celou dobu plnění této smlouvy zavazuje zachovat složení auditorského týmu

dle odstavce výše. Změna ve složení auditorského týmu je možná pouze po předchozím souhlasu

statutárního orgánu Objednavatele. Souhlas nebude bezdůvodně odepřen, avšak Objednavatel nemusí
akceptovat návrh na změnu v auditorském týmu, pokud nebude navržená osoba splňovat kvalifikační

požadavky z výběrového řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. Splnění těchto požadavků

dokládá Poskytovatel.

V.4. Poskytovatel bere na vědomí, že zadavatel je povinným subjektem podle zákona č.106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V.5. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. Od této smlouvy může

Objednavatel odstoupit, poruší-li Poskytovatel své závazky podstatným způsobem nebo neposkytuje-

li po dobu 10 pracovních dní Objednavateli součinnost při plnění této smlouvy. Účinky odstoupení

sjednávají smluvní strany ex tunc.

VI. Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

VI.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděly

při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ní. Povinnost mlčenlivosti zahrnuje skutečnosti obchodní,

neobchodní, technické či netechnické povahy, související s činností objednavatele, které mají

skutečnou nebo alespoň potenciální materiální nebo imateriální hodnotu a nejsou běžně dostupné.
Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které jsou obecně známé a jsou volně k dispozici.

Povinnost mlčenlivosti se vztahuje ve stejném rozsahu i na pracovníky poskytovatele.

VI.2. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje na obě smluvní strany po dobu trvání této smlouvy, jakož i po

skončení doby trvání této smlouvy.

VI.3 Smluvní strany se zavazují dodržovat veškerá legislativní pravidla vztahující se na zpracování

osobních údajů. Poskytovatel se zavazuje veškeré osobní údaje získané při plnění této smlouvy

(s výjimkou osobních údajů uvedených v této smlouvě a ve Zprávě odsouhlasené Objednavatelem)

zlikvidovat ve lhůtě 5 pracovních dnů od úhrady své odměny dle čl. IV. této smlouvy.

VII. Sociální a environmentální odpovědnost, inovace

VII.1. Objednavatel požaduje, aby Poskytovatel realizoval předmět této smlouvy v souladu

s mezinárodními úmluvami týkajících se organizace práce (ILO) přijatými Českou republikou.

VII.2. Poskytovatel se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy:

e © Úmluvač. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se
e © Úmluvač. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat
e © Úmluva č. 29 o nucené práci
e  Úmluvač. 105 o odstranění nucené práce
e Úmluva č. 138 o minimálním věku
e  Úmluvač. 182 o nejhorších formách dětské práce

5



Číslo smlouvy Poskytovatele: Číslo smlouvy Objednavatele:

e  Úmluvač. 100 o rovnosti v odměňování
e  Umluvač. 111 o diskriminaci v zaměstnání a povolání
e © Úmluvač. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí

VlI.3. Poskytovatel je odpovědný za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci pracující na realizaci této
smlouvy měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich zaměstnání bude v souladu se
zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce.

VlI.4. Poskytovatel musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi jejich zaměstnanci,
přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své zaměstnance.
Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána.

VII.5. Veškerý nábor zaměstnanců bude poskytovatel provádět systematicky s cílem respektovat
v maximální možné míře preferenci objednatele poskytnout zaměstnání vhodných kvalifikovaných

místních uchazečů tam, kde to bude možné. Poskytovatel se současně zavazuje, že nebude nabízet

žádné nabídky zaměstnání stávajícím zaměstnancům objednatele. Dále se předpokládá, že

poskytovatel respektuje základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné deklarace Lidských práv a

Evropské úmluvy o lidských právech.

VII.6. Pokud se objednatel dozví, že poskytovatel nesplňuje výše uvedená nařízení, je poskytovatel

povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy v souladu s těmito požadavky. Jakékoli
potenciální náklady spojené s touto povinností jsou nákladem poskytovatele.

VII.7. Poskytovatel se zavazuje v maximální možné míře při realizaci předmětu této smlouvy dodržovat

principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací.

Poskytovatel se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající

se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí.

V případě zjištění porušení této povinnosti bude ze strany kupujícího uplatněna sankce ve výši 50 000

Kč, a to za každý jednotlivý případ takovéhoto porušení.

VIII. Závěrečné ustanovení

VIII.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

VIII.2. Poskytovatel je dle ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo

služeb z veřejných výdajů.

VIII.3. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let

od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy.

VIII.4. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé

smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných

elektronických zpráv.

VIII.5. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto

smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

6



Číslo smlouvy Poskytovatele: Číslo smlouvy Objednavatele:

předpisů.

VlII.6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení

$ 1765 odst. 1 a $ 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.

VIII.7.. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy. neovlivní

vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné

nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany

se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného

nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší

možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

VIII.8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy

žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

VIII.9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této

smlouvě a dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto

smluvního vztahu a se zveřejněním celého obsahu smlouvy vč. jejích změn a dodatků podle 8 5 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v centrálním registru smluv a s poskytnutím informací

o smlouvě v rozsahu stanoveném zákonem o svobodném přístupu k informacím. Uveřejnění v registru
smluv včetně uvedení metadat provede Nemocnice Ivančice. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že tato

smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství.

VIII.10. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této

smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.

VIII.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž objednavatel i poskytovatel obdrží

jedno vyhotovení. Tuto smlouvu lze uzavřít i elektronicky.

VlII.12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich skutečnou a vážnou vůli, že jsou

prosti omylu a že nejednají v tísni, což potvrzují připojenými podpisy.

VllI.13 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1— Seznam prvotních podkladů požadovaných pro provedení auditu

V Ivančicích dne .................e.. eo eeeeeoeeoeeeeeeeeonne V Praze dNE ..............0ooe eee o0ee0eeeeeee eee nen

Digitálně podepsal
i MUDr. Martin Digitálně podepsal

pamesnicé Pavlík, Ph.D. Radovan Radovan Hauk
vančice | patum:2024.12.21 Hauk Datum: 2024.12.19

20:28:03 +01'00' a u 14:25:55 +01'00'

Objednavatel Poskytovatel

Ing. Radovan Hauk, jednatel



Číslo smlouvy Poskytovatele: Číslo smlouvy Objednavatele:

Příloha č. 1— Seznam prvotních podkladů požadovaných pro provedení auditu



vZ0z

-

ZZ0Z

ÁMOJ

EZ

nBujjojuoaenGunjodaj

'nuejd

Ág1onjAdnysod

nBujjojjuoa

enBunoda"upaouejduoasaD0Jd

bz0z

-

ZZ0Z

ÁMOJ

eZ

alajeAo0zi1z

oJd

|ME)

"IU9ZIJ

IUJSEJA

OJ

YBÍ

0)

£(3A0ZEJOUPaÍ

"1U2OJ

"IU2ISAUU)

IDIUDOLUSN

OUBIPAJÁA

Álodaj

919YS9A

A

9AUDOLISU

1U9ZI

OU9YOUOUOYO

NUAJSÁS

IU9ZNOSOL

vZ0Z

-

ZZ0Z

ÁMOI

eZ

IU9|9PPO

EZ

NniIusDEd

UDÁUJHOSOÁjood

—

9181A00BId

SEP

P

O

LY

'9ouejnawyv

vZ0z

-

ZZOZ

ÁNOJ

87

UDAJA|

A

IUA|8PPO

PZ

JSOUZOJTO

Vz0z

-

ZZ0Z

ÁMOJ

BZ

IU8|8PPO

BZ

PGOP

I9BA0JJASO

PUJOUNIT

Vz0Z

-

ZZ0Z

ÁNOI

EZ

IU9J9PPo

PZ

MUaIDEd

UJÁUPAOZIJEIdsou

A230

PZ0Z-220Z

UJAS|

A

YUPAOJINÁA

"dSaI

"PZ0Z

-

ZZOZ

ÁMOJ

EZ

Igopgo9uBA0|0J)u0X

PZ

UAAOJSIÍOd

UDIUJOARIPZ

IUBAOJINÁA

Y

ÁPEJMPOd

Mejoupar

bZ0Z

-

ZZOZ

ÁNOJ

BZ

UINUP

UJÁAOUBAZOJ

Y

UAAOJSIÍOd

UJIUJOARIPZ

IUPAOJINÁA

AU2AI9APZ

JAOUPAÍ£

NIN

UDÁUPEUOP

"AZ

ODPZUPJUBAUJ

"X9

UDIUJJIUA

bZ0z

-

ZZOZ

ÁMOJ

EZ

Xosipajjs

iuajepodsoH

UDÁMIHOUPAÍ

9|P

NPEUOP

E929

IUPAOJINÁAPOI

'UOIDSIPOJS

UOÁAIANOUDSÍ

BU899dIUPAOZENÁAE

NUOMÁA

PAJUSId

"HJSOUUID

9YSIEPOdSsou

XNGIOAJOU92

OJd

Ápejypod€

AxiugazeS

"jSOUUII

NOXSJEPOdSoU€

IUABJU

BU

HSOUUIOIUBSIJZOY

vZ0Z'9'0£Op

ZZOZ

||PO

IdOpgo

A

9ujejd8ZJ8AÁuUD8SA

"(MeSIpeS

EINIXNJIS)

EINMYNIS

PXOILUOUONI

('djepej1UPAojstoajd"19e1ado

UOIUJ9DN

IUPZPEW)

U9LUZ

HSOUZOUUIUBARISRU

(MS

NUUJ9DN

"LUÍBZ)

LUNUUDISÁS

UIUIBUUJOJUI

YIUSAP)SEU

<

ABId

PAJUdIL

Ajka

/

nosí

oyefsu

pnyod

UOUJENNE

©

IGOPGOdUBAOJIPNE

€Z

NIOdS

UOIUPNOSpajydid

vZ0Z

-

ZZOZ

ÁNOJ

EZ

NPEJNOP

UJÁUPAOJON

dUDNU

ÁPEJ

Wiejsás

bZ0z

-

ZZ0Z

ÁN0J

87

IgopgoU9UPAOjIpNY

A

UJÁUSPPAOJŮ

|OJ)UOX

UDIUABJdISOUÍAJ3A©

UJIUJAJU!

Z

ÁABIdZ

bZ0Z

-

ZZOZ

ÁMOJ

EZ

Igopgo

U9uPAojIpny

A

UJÁuapPA0Jd

(pode

ZSS

NJ)

(oUu0xUJIUJAJXA

Z

ÁABIdZ

TOROTVÁ

bZ0Z

-

ZZOZ

ÁY01

EZ

(Ánojuusnsoujejd

AYlep€

1uajaezn

Agop

'AnojuusIusujdAjoupou

'1u9ujdmotupajd

ogaunazeu

ou9uoeuzoupal

"ejau

ed

OUIUANILUS

ÁANOJUUS

PJSI9

UIUSPAAN

S)Y9ABUPBÍJO

E

ANJLUS

UJÁXSISEJAdPO

I

UJÁNS|S]BABPOPUJÁUAJARZN

PajUdIH

VZ0Z

-

ZZOZ

ÁNOJ

BZ

IU9p9AIUPpaSeZ

9ZÁSIdPZ

"(MaJÁUOPO

UDÁUUIBUZÁA

IUA|)JASÁA

"Waue]dSIUBUAOJOd)

PZOZ

ZLLE

'EZ0Z'ZL'LE"ZZ0ZZL'LE

X

WIDIDUOX

9201U9YSJEPOdSOUA

HSOUJAJOdSIuojepodsou

o

nusLSBPUBLU

ÁABIdZ

1UJIUA

"ojnpojseu

Áyoj

upediud

'pzoz

z1'1E

'CZ0ZZL'1E"ZZ0ZZL'1E

X

IOIDUOX

MOJ

AXSIBPOdSoUEU

99PZIUPÓJOUBI

IUOURUJ

E

AXIIGA]EHS

(slnysixapnyod)

pz0z

-

ZZ0z

ÁMOJ

eZ

IZU

ÁJELU

"A83IUD0LU9U

IJSOUUJO

ENS9D0Jd

Pays

vZ0Z'9'0£

OPZZOZ

|'|

PO

IgOPgO

A

9UJEJdSZIBAÁUYDBSA

(AYUUÁA

©19BJAdO

IURAOJBAUDS

ÁJIUUIJ)

DEI

ÁAOSIAPOd

93010

vZ0Z'9'0£OPZZOZ'L'|PO

Igopgo

A

9Ujejd9ZI8AÁUUDBSA

"HsouJajods

EIMXNIS

IUDEZIUPBIO

vZ0z'9'0£OPZZOZ"|PO

IdOPgo

A

9UJejd9ZIBAÁUUDBSA

PE

IUIPZIUPBIO

vZ0Z'9'0£

OP

ZZOZ||

PoIgopgo

AUÁUJE|d

"a|ejen0ziz

nuÁyod

ueuzaS

vZ0z'9'0£OpZZOZ'|'|po

Igopgo

AUOÁUEJd

AMB

IDIDUJUJJIUA

AUJAJOd

1UJAJMUOM

ÁUBPEZÁA

NOpng9UupajsPU

-

(pode

"OSI

Áuujou

"AUÁyOd

9Y9IPoj9W

'9DIUJOUUS)

9OBZIUPÓJO

LAJOU

UJIUJSJUIUUPUZBS

ouszipgo

APjuouoy

npejypod

A9zeN

npepjpod

ojsi3

|

NyipnejseigO

"9UUJ0)9U|S]BA0JIPA

E

YXDIUOJYAJS

A

1UBPOP

UDIÍBÍ

NIBUSTELU

UJÁAOPEJNPod

n

aualnusoupajdn

'9uzow

0)

af

apy

'Uoapedid

A

'EJU9IY

NYIUAODEJd

1BId

B

SB)

BUÁYOJBU

OUJDUINAUAUJAJEPOP

OJBAOPPZÁNAU

IDEUUJOJU!

E

NIPUOJELU

UJÁAOPEJNPOdHNUJÁNSOd

ge

'YE)

IU9SAJIUAHEUJAJJEJEPAJU

P]UAI

1Odnjsez

as

JIYOOWapng

IDIZOdsip

Y

oupansojdzagÁJeuejeu

3A0pe|ypod

a1e)y9unopngouaz

'apedid

A

"(nnojtusnsouuronHÁgeuodaarpfau09)

nyipne

Ny3e3eZ

BU

NyZNYJS

NOUJAJOdS

jiU99)

[nyaaeu

npejypod

uJÁAIHOUpafHsougajjod<

nj82n

(NYPSGO

IUZUSPÍÁA

Y"U

go

UJÁNROUpaÍ

A

nyipne

dnjsod

Bu

HSOUZPARU

A

Njipne

Nnyagnid

A

ogau

IUsfeuezud

ejusiy

gajod

a|p

nyipne

Iuepez

Iugusajdn

e

oexyrdads

eu

noousnáců

A

euguuloz

0)

e

'Aueznzyedoepu

ogau

Auajiszoj

'dsaj

'Aupaousajdn

(Z400W“

9XE)

ajep)

"04s

ajgndoy

U99Z9A100

Áues

92

njipneodez1|Ba

nysgNId

A

JÁg

NouOLU

Ápejypod

BuAYABPPZOJ

"(ipne“

9ye)

ajep)

pZ0Z'9'0£Op

ZZOZ"|"|po

Igopgo

ez

soezIuBGi0

BAOYA8dSId

'8319UBA|

891UD0USN

IUJ0UI8N

OJd

IUgU|d

o0EZI<A

IUOPUPZ

O1d

UDÁUJÁGZAU

I9EUUOJU!

(01PZ

IUPEJYPZ1OA)

NILSJeLU

UJÁAOPEJNPodpajusjdAuapann

NJIPNB

IHODOAOIT

O4

UDÁUBAOPEZOd

NPEJYDOd

UMUJOAUÍ

WIBUZAG

=

|"9BUDU

nypneoUgNOLUOUOYAEOLIUDEZIUPÓJOIUBPDAOJdAOU!

Ilearaods(„Juax“

94B

o|Bp)P

d0PZIUPBIO

RAOXAAdSIJd

'9DIDUBA



bz0z'9'0£

opZZ0Z'|'|po

Igopgo

A

aujejd3Z19AAuuo8sA

Y9ZPYLZ

UDÁU[OJ9A

IUPARPPZ

E

dnyBU1919|NABIdN

8UJSUIS

bZ0Z

-

ZZOZ

ÁYoJ

BZ(pode

euso

Buzajia

'BU83

PURPEMOdpajd

'20zBUN

ÁUZAJIA

'YePa|SÁA

'Na8ZBUDN

ja20d

"Iuazij

OUJOBARPEZUNIp

'ASZBU

'AXZBYEZ

JSONIJSA)

YHSLOYPIEUD

UOIBÍ

UIUAP3AN

S

Y9ZPYEZ

UDÁUÍBJAA

UDÁUBAOZIJBAJ

PAJUBIH

vZ0z

-

ZZ0Z

ÁMOJ

8Z((pZ0z

Ny01

Hsouseonos

op)

napne

oujujeUuuJEP

OPZZOZ

BUPA|"|

PO

ÁSIdÁA

IUAOXUBS

"Nu9NS

IUR]SEZ

O

I

9UISOJS

JeulBuoouaÍ

LuBU

uBpajd

<

Hsougajods

WuJUaZIJ

LÁYOILUOUOYA

NOUAJ9AOd

NOgOSO

WasIdpod

USZIAJOd

JÁ

ISNLU

NON

UOIUAONUBG

UBUZAS

OJUS

|

"WMONY

OABIdSAOSIdPod

1fetu

919)

'dOSOPUDUUÍ

E

NAPJSN

LOIUZOUAUDÁUSNISId

Ásajpe

'njon

UOIUAONUEG

ÁAZEU<

EJSI

vZ0Z

-

ZZOZ

ÁMo1

ez

"ZLEX

(IuaJpe[ÁA

UUOUBUY

|

UUJEINEU

A)NGÁUOd

zag

UOIDISALU

ZL

UOIUPajsodAÁjÁg

9181%

"ÁYGOJÁA

9A0)0U

€EGOJÁA

PUSOUONODOU

/JEJ9JEUU

'1Z0GZ

UJILOBAJEY

UJIUDUEJIJ

A

GOSPZ

Y9ZOJOdUJÁNOPRINS

UJBSA

PA|UDId

WZ0Z

-

ZZOZ

ÁMOJ

Z

"ZLE

X

nunip

UDIUPEJYPZ

oJpod

AXGOJÁA

9A0J0U

EBGOJÁA

PUSIUONODAU

*

oGajey

UJIUIURJIG

A

GOSPZ

SSÁA

PaJUdId

bZ0Z

-

ZZOZ

ÁNOJ

eZ

Igopgo

9ueAojipny

PZ

NPU0J

€

NIRJIdEY

OUIUJSEJAU29]IN

BUUNGÁUOd

UISSA

8X8DP)U8UNNOC

(eupejoutu

oupedud

"Wnup

UWÁAOUBAZOJ

Y)

PZOZ

-

ZZOZ

ÁMOJ

€Z

(monUDÁnOUBAZOJ

UDÁUSPDANAU

SSÁA

SOPZIJPJUBAUI

JAOPEJMOP

'2A)

ÁUBYS

IDIZOdSIP

YajP

pnyod

"diud

'HNUpojyBU

X

OUSPAAOJd

8DPZUPIUBAU|

bZ0Z

-

ZZOZ

01

e7

SDEUPINAI

NYPOJSÁA

'80PUIE|A1

NSIdOd

'ajejeAEPoP

"ÁANOJLUS

19PXUHUDPI

S

IDEUEJAI

UJÁUDUJEJdN

POJUBId

vZ0Z'9'0£OP

ZZOZL'|

PoIgopgo

A9ujejd

9ZI9AÁUUDBSA

IDBUPNAJ

IUPAOUJEJdN

I31ÍNABIdN

3IUJDLUS

+z0z'9'0£

Op

ZZ0Z'L'|Po

Igopgo

A

aujejd

9Z19AÁUUJBSA

(Agzipn)

ABJdo

1uRAOJBAUDS

£dnysod

131fnaeadn

s9U8WuS

vZ0Z

-

ZZ0Z

ÁNOJ

8Z

Ágzapn€

Aejdo

UBId

vZ0Z'9'0£

OpZZ0Z'|'|Po

Idopgo

A

9ujejd

9Z18A

Áuuo8sA

(gon,

dnsod)

93UuJ9wus

-

Agzapn

€

ABjdo

UBI

vZ0Z

-

ZZ0Z

ÁY01

EZ

(Agznis)

81

€

(IupAozipn

£Ánejdo)

[Lg

'(Iuejew)

LOG

M8zoj0dUOÁROPEJMEU

IDUIEJ

A

NPEJNBU

AUBI

vZ0Z'9'0£OP

ZZOZ

L'|

POIgopgo

A9ujejd

9ZJ9AÁUUDBSA

Npejyeu

nugid

Agony(Adnsod)

saujauus

e(aln;sixo

pnyod)

Pu9UosIUS8D0IS

A]SIA0DEJd/IU8|2PPO

9|P

9UPUJSAUUPZISJEP

E

JEUOSIAdÁYOIUJOARIPZ

IUJEJSO

'AJEXO|

BU

PZALU

IUA|EPZOJ

BANOJUISIUAHNOJOY

"DZOLU

HSPIJO

Z

Agisid

'831U8LUS

"IgOPgO

OUSURLUNOXZ

89IS9U

JAOUPAÍ

PZ

NOURUJSOUJEZ

UDÁAIOUDOÍ

3|P

PYSIPAJS

BU

NPEJNPU

UJÁAOPZLU

IUSJEPZOJ

"UDIDISOWU

Od

92EJNyIdexe1

oROPZL

E

PZ0Z/9-|

'CZ02/ZL-L

"ZZOZ/ZL-|

BZ

93E|NIdEy3

SAOPZUU

IUDOY

vZ0z

-

ZZOZ

ÁNOI

BZ

"IU9)SNOdZOJ

UIÍBÍ

YUJSDAIUSSIZOJOUDAOSLI

NION

<

UJIUAISE

NI2N

UJÁUPEUOP

IUDZOJO

nnafetu

vZ0z

-

ZZOZ

ÁNOJ

BZ

"80X8MPUUJOJ

BA

JNMIMEJ

UDÁUSABISÁA

BAP]SDS

.

ee

4

pZ0z

-

ZZ0Z

ÁNo1

eZ

Igopgo

ouuegn

n

ap

OUJUBAOJDAO

UUNÍBPOJd

Y

9S

UDIDNÍNURIZA

UP

UI9AOUPAZOJ

Od

UJÁUPPÁANSIdOJGOP

SIdNOS

4á

VZ0Z

-

ZZOZ

ÁNOJ

EZ

"UBYAPPA|UOd

LIUJEJSO

£

LIPUOJEZ

UÁjnUJÁNSOd

Y

ÁJNUBAUI

9AOPEJMOC

bZ0z

-

ZZ0Z

ÁNOJ

EZ

"Áyzojod

ouaeado

Iuja3n

"did

'3A0uBp

AUAJOAJÁA

ÁJÁg

UUÁJAJY

9

'YSABPAJUOd

pajusid

vZ0Z

-

ZZOZ

ÁNOJ

EZ

J82X9

NJEULJOJ

9A

NIOJEJ9GPO

UDÁNIHOUPSÍ

3|P

YOAPPAIUOd

UOIUPOUOJO

OJUONOPIES

vZ0z

-

ZZOZ

ÁNOJ

BZ

"J83X8

MEUUJOJ

3A

JME)

UDÁJEÍd

PAP]SDS

vZ0z

-

ZZ0Z

ÁNOI

€Z

"U99]0N

UJÁAOUPAZOJPOd

BU

9UBPAA

£

AZBAZOJ

A

SUJPAANAU

ÁNZBABZ

vZ0z

-

ZZOZ

ÁNOJ

8Z

"UNYZPBAEZUIUJE)SO

P

WPUOJPZ

UWÁJEId

Y

AInJU3AUI

SAOPEJMOT

vZ0Z

-

ZZOZ

ÁNOJ

8Z

"E12

€

NYSIZ

UJDÁAOZINY

UDÁURAOZIJBAJOU1ADOdÁA

vZO0Z

-

ZZOZ

ÁMOJ

EZ

JB2X8

NIPUUJOJ

9A

NI9BABPOP

UJÁNNOUPAÍ

Sp

NYZEAEZUOIUPOUJGO

OJUONODIES

vZ0Z

-

ZZOZ

ÁNOJ

eZ

"nyjeletu

ou9gopounojp

JNUBAUI

UDÁNIIZÁJZ

JOYO10Id

bZ0Z

-

ZZ0Z

ÁNOJ

EZ"NYjefetu

NUUSUBAIZNÁAAU

Y

ÁYZOJOdOUARIdO

9UAJOAJÁAENYJaÍEU

OUAJOPOUNOJP

OUSUBAIZNÁAAU

PaJUaId

vZ0Z

-

ZZOZ

ÁNOJ

eZ

"nyjefeu

ouajeleuoad

eousjeleu

sidnos

vZ0Z

-

ZZOZ

ÁMOJ

€Z

"nyjalewu

ouagopounojp

OUSUAZEJÁA

WBUZDS

VZ0Z

-

ZZOZ

ÁNOJ

BZ

"nyjafewu

ouagopounojp

nysnad

weuzaS

bZ0z

-

ZZ0z

ÁNOJ

eZ

"pje

sidpo

Ánouep'sidpo

1uja9n

'nu83

noAoyjejsnz

'Igopgo

ez

ÁYABIdO'NSIdpo

ISÁA

IU8Ze1eZ

UMP

I

JEAOURSTO

nyjeletu

o2BYHHUSPI

YLWIOJY

PJ8LU

Ág

BAP]SAS'|8IXAMPUUJOJ

3ANYJAÍELU

OLJUJOLUUBU

R

OLUSUJOLUU

OUAJOPOUNOJP

JSIBAY

BDXMPUUJOJ

BA

2gOpPod

OXIIUOJNOIS

A

LZ0Z

€

OZ0Z

'6L0Z

ÁMOJeZ")ÁY0J

Io1lezeuopajd

£

ezÁueapaid

9A018140

vZ0z

-

ZZOZ

ÁMOJ

eZ

(wuausoo

e

WASZzouU

S

gosez

ngÁuod

sidnos)

|s0x3

nyeuu0j

8A

SGOPod

9XDIUOJJNOJS

A

(MAÍBPÁA

R

YoUaÍI1d)

NPEDMOP

UDÁAOPEJNS

BABJSAS

vZ0Z'9'0£

OPZZOZ'1'|PO

Idopdo

A

9Ujejd8ZI8A

Áuuo8SA

"IAOIU)92N

IUPAODBIZ

OJd

UJÁLURAIZNOd

YASIPAJ)S

£

NYIUJSSIO

"YAJBIYZ

WBUZAS

vZ0Z

-

ZZOZ

ÁNOJ

EZ

UJIDISOUU

Od

PYSIPAJS

BAOPEJNEU

PAIJOUPOÍ

EZPUBAPOId

PAOJEITO

bZ0z

-

LZ0Z

ÁNOJ

8Z

(AYDIUOJ)A|9)

NUBSZOJ

UIUJIEJSP

A

MIUAP

1UJB2N

vZ0Z'9'0£

OP

ZZOZ'|'|PO

IgOpgo

A9ujejd

9ZJ8AÁuuo8sA

UJAZOJ

1Uj92

(1)

ouazipgo

1P3u0u0y

npejypod

A9zeN

npepypod

ojsi

©

nyipnejselgo

|

a087UBĎI0

VAOAAAdSLA

oDIDUBAÍ



Iujenye

"Hsoupanodpouofafe

NOUPUJSOUEZ

UOIDNOPAA

WPUZAS

1ujemye

"HSOUJAJOdS3A

NYO)

UJIUIEJPYSO

R

UJIUOPUIOJUI

SIHOS

"IUAPBA

PEJOd

UDIUAEJU

POIUSId

vZ0z

-

ZZ0Z

ÁNOJ

eZ

IU3|9PPO

PAIHOUPSÍS8Jd

UIPOU

UDÁROSPISOAd

PAJUBIH

1ujenyye

"NOUBUJSAUICZ

IUSDOUPOU

OUJUPAJSOd

Z

pajyajd

Auenopiosuoy

1UJENINE

"Mysusg

UJÁNODUBUJSYUUPZ

PAJUSId

bZoz

oa

ez

"Y0J

IUpa|Sod

€Z

IUSJOXS

UJÁUBAOAJOSGE

PAJU9IdE

JAHYPUDIIPAR|9PZA

R

IUAJOXSUBId

$Z0Z

M01

EZ

"80BZIUBĎIO

AA0JOGPO

HSOUUIO

Z

Ásidez

ujeme

"MD0dÁA

€

IUBAOUR]S

UJNÍBÍ

NGOSNdZ

9UJBDA

'NOUPUJSOUPZ

E

NIPAJN

UOIUOBZIUBÓJOUJÁNIAOUPSÍ

AJp

SIEZIUPBIOHSOUUONÁA

IUSIOUPOU

R

IU9ZIJ

OJ

UDÁUBAIZNÁA

HSOUUONÁA

Njejezeyn

PO91d

upne

jugezPB0

poz01

ez

Iuap9A

ez

Ayjejdid

"04

IUP8|sod

€Z

USLUPO

UJÁUSIRIJÁA

NPajys4d

9UB2A

"IU8DOUPOUO

OUIUGOSO

9SIO1ÍENÁ)

ÁPE|NPod

9A0)EId

1ujenpse|

"Apzw

AyZ0|S

IUIGEUBA

DEX|dEBU

WSZPINP

S

PUJUUAZ

0)

£

'NOUPUJSAUIEZ

(IUPAOLALUPO

UUA)SÁS)

UI9)SÁS

IUOBAHOLU

ÁUJE|d

1UJPNE

"ÁjuawunyopIU9d80uox€

9XIBAEHS

UH

DÍMSKI

MEE

UDÁuszesdo

-(INOBAjeY

AP)

JSILUUIUONUNY

E

NIBAJN

UOIUOEZIUPBJO

UJÁNIHOUDAÍ

AP

NYZEAN

ENYIUAODBId

ADO

1ujenyxe

BANOJLUS

IUAMAIOX

1ujenyxe

Xopox

MOJI

1ujenyye

IUaz1)

oUIUJPUOSJAd9SIDNÍEXÁ)

IUSZI

ÁJME1UJAJU|/ÁSIdpajd

1UJIUA/8DUJDUS

bZ0z

-

ZZOz

ÁN01

ezÍ

'|e3x8NyeUUOJ

8A

NIN

UDIUAONUE

EJSI9IU9P3AN

9U)92A

AgjejdAugpeaoad

nosí1uÁuajyas

'npyalgns

UdBSA

ajesa1pe

Odx3

gaznisUJIUJejxO

UJDÁULUBUZÁA

ezÁjeuv

©9SB3

A

UIUSZOJZOJ

£IUSUJd

LajoLupajd

UÁUSIPO

Wajajeaepop

UWÁUZAJIAS

RANOJUS

s

yezeyez

ÁdÁj

9uzni

Áuednojsez

jág

Ág

Ájeuu

'pz0z

-

ZZOZ!dopgoA

S|8]eAepopoy9UuzajIA

€

NO9ZELON

ÁXPIGEN.

Yalego

IUPJIA810

O

JOY0)01G+

Wa|9jBAPpez

E

I99ZEUON

IZDL

SIBYIUNUIOY

ÁUBUZEZe

ajejenepez

ndnysod

nojdAYWeN.

Yepigeu

1usooupou

<

Iuaznosod

o

BAPIdZ»

8SIUIOX19HJOUPOU

IUPUPSÍ

O

ÁJOY0101G+

nsojelpodauoIussejyoad

9uso0«

YapigeuIusd0upou

o

ÁJoyo10Jd+

AmejsiBaj

SSIULOX

191JOUPOU

IUPAOUAUUÍ

O

JOY0101J+

IUJojxa

E

1UaJUI

no9ZEYDN

UJÁUAAOJSO

PAJUSILe

JepiaeduoÁuejd

ZA

0

naezeuon

pajusde

Iugaozipop

eu

AANOJUUS

NUJABU

Y

YoUIUOdUd

1UPPEJOdÁA

191ÍNZIA0d

ÁJOYOJ0J+

WoPa|Uo

S

y92PYBZ

W9JBY0OAPE

NS9D0Jd

WIDBARPEZ

A

OJO

IUPAOdn)sez

0

99P)U8LNNOC.

UpÁufejaA

1URABPEZ

WEYU!UPod

UIOPAPPPZ

Y

8DPLUJOJU!9UJAJEPOP

O

HSOPEZe

naosndz

iuajaA0

Wnyznid

1UZI)

Áuzagpa1d/zA

Ájoupou9uepepjodpajd

1U9A0UBIS

19IfEPP|MOp

99PjU3UNYOO.

Uojl4d

9U]B2A

99P]UAUUNYOP

IDBARPEZ/YAPIJEU

IUPPOd

Y

BAZÁA.

((rysij

oujujoju0OUJUJIEJap

NOUUJOJ

U8JBAO

APNYZAOL

NAJOZA)

YOZENEZ

UJÁU[AJ8A

UDÁUBIGÁA

9DP)U8LUNNOP

IUajduuoy

ouazipgo

kk

M

npepipod

A9ZeN

npejypod

ojst3

|

nypnejsejgo


